(C.) :In nomine sancte et individue trinitatis. Heinrieus divina favente clementia 
quintus Romanorum rex.: | [Notum facimus]*) omnibus Christi nostrique fidelibus tam 
futuris quam presentibus, qualiter nos causa dei et sancte Marie genitricis eius et beatorum 
confessorum | Iusti et Clementis et ob remedium anime [no]stre") nostrorumque parentum 
consilio et digna petieione Ebrardi Eisstetensis episcopi, Vviberti | comitis nostri dilecti 
fidelis aliorumque [multorum nos]trorum") fidelium ius regium, quod habebamus [in silva 
Vijn^) in bonis ecclesie Biberaha, in advocatione Vviberti comitis eiusdem ecclesie Bibera[ha, 
postula|nte*) Hezelone® ) venerabili Hauelbergensi episcopo eiusdem loei preposito dedimus 
sibi |utendum]*), dum vivit, et post obitum illius fratribus habend[um atque]") libere 

18. 5) intercesset. 

14. a) fehlt im Text, ergänzt nach No. 15. b) Loch, ergänzt nach den Buchstabenresten und der folgenden: Ur- 
H 

kunde. c) ezelone. d) ist aus Versehen vom Schreiber weggelassen, nach No. 15 ergänzt. 
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